Pizzeria
Pizzaöfen
Artikel-Nr. 531001, 531002
(KRN4 V400 3N (Pizzy Mono 60/60), KRN44 V400 3N (Pizzy Duo 60/60))
Explosionszeichnung / Ersatzteile
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION

Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73300720 00
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci•n Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci•n FACTURACIÓN
14 74420260 LAMPADINA V220 25W E14                            Bulb W25 V220 E14 - Ampoule W25 V220 E14 - Lampe W25
V220 E14 - Lámpara W25 V220 E14
LAMPADINA V220 25W E14                            X
15 74420520 LAMPADA SPIA GIALLA TIPO:09
220V.
Yellow warning light - Voyant luminoux jaune - Gelbe
Kontrollampe - Luz piloto amarilla
LAMPADA SPIA GIALLA TIPO:09   220V.               X
16 SARO, BETA A74500130 INTERRUT.BIP.LUMIN.VERDE 6
CONT (4010I1509IND6/B01)
Green switch-light - Interrupteur vert-lumière - Grüner
Schalter-licht - Interruptor verde-luz
INTERRUT.BIP.LUMIN.VERDE 6 CONT
(4010I1509IND6/B01) X
16 PIZZY GRAIN 74500210
INTER.BIP.LUMIN. ROSSO
C/BIANCA 6 CONT.
40100I1501IND6/A83
Switch - Interrupteur  - Ausschalter  - Interruptor INTER.BIP.LUMIN. ROSSO C/BIANCA 6
CONT. 40100I1501IND6/A83 X
16 PIZZY MF 74500240 INT.BIP.LUM.ROSSO 0-1 C/NERA
6C(40100I1506IND6-B01) Switch - Interrupteur  - Ausschalter  - Interruptor INT.BIP.LUM.ROSSO 0-1 C/NERA
6C(40100I1506IND6-B01) X
17 PIZZY GRAIN 74500220 INTER.BIP.LUMIN. VERDE
C/BIANCA (40100I1504/B158 Switch - Interrupteur  - Ausschalter  - Interruptor INTER.BIP.LUMIN. VERDE C/BIANCA
(40100I1504/B158 X
17 PIZZY MF 74500250 INT.BIP.LUM.ROSSO LUCE
CORN./NERA (40100I1506-B158) Switch - Interrupteur  - Ausschalter  - Interruptor INT.BIP.LUM.ROSSO LUCE CORN./NERA
(40100I1506-B158) X
17 SARO, BETA A74500400
INTERRUTTORE
BIPOL.LUMIN.VERDE 30x22
SER.LUCE B-38
Switch - Interrupteur  - Ausschalter  - Interruptor INTERRUTTORE BIPOL.LUMIN.VERDE
30x22 SER.LUCE B-38 X
18 74670620 MORSETTIERA SERIE M.E.C.
82x52 6 PERNI MA.6
Terminals board - Platine des bornes - Klemmkaste -
Bornera
MORSETTIERA SERIE M.E.C. 82x52 6
PERNI MA.6
19 74700070 PORTALAMPADA SENZA
CALOTTA S.751 A.704 202 Lamp holder - Douille - Lampenfassung - Portalámparas PORTALAMPADA SENZA CALOTTA S.751
A.704 202 X
20 76000120
TAVELLA IN REFRATTARIO
307X660X14 SABBIATA
(49100050)
Refractory brick flat tile - Brique plate en réfractaire -
Schamottplatte - Ladrillo refractario
TAVELLA IN REFRATTARIO 307X660X14
SABBIATA (49100050) X
20 FCC 76000500 TAVELLA REFRATT. SABBIATA
330X615X20   (49100220)
Refractory brick flat tile - Brique plate en réfractaire -
Schamottplatte - Ladrillo refractario
TAVELLA REFRATT. SABBIATA 330X615X20
(49100220)
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/05/2008 - 30/04/2009 PIZZY M/D 60.60  3/3